
 

1 di 2 

 

           D.D. prot. n.                   del  
                     Repertorio n°           /2023 
Tit./Cl. V/1  
 
Oggetto: Avviso pubblico per la selezione di n° 1 incarico per attività di Tutorato 

Ministeriale 2022-2023 – ERRATA CORRIGE . 
Allegati n. 3 

IL DIRETTORE 
VISTO il Bando emesso con D.D. 28/2023 prot. n. 16100 del 31/01/2023 per la 

selezione di n° 1 incarico per attività di Tutorato Ministeriale 2022-2023; 
 
CONSIDERATO che nell’articolo 5 è presente un mero errore materiale; 

DISPONE 
 La seguente modifica: 

ART. 5 
 “……..La domanda di partecipazione, redatta in conformità dell’ “Allegato 1”, 
debitamente sottoscritta, dovrà pervenire entro e non oltre, a pena di esclusione 
dalla selezione, le ore 15.00 del 10/02/2023…………” 
 
 

 
 

IL DIRETTORE 
(prof. Alessandro Mandolini) 

 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi – D- Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme                         
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 
 
 

 

 
ef 

 




		2023-02-03T08:28:37+0100
	IT
	Alessandro Mandolini




